第百号様式の十九

※
処
理
欄

登録番号 課税番号

年　 月　 日
（ふりがな）

住所又は所在地

千葉県　　　県税事務所長　様

（電話　　　　　　　　　　　）

（ふりがな）

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

変 更 の 場 合

変 更 前

変 更 後

軽油引取税特別徴収義務者登録（登録変更・登録消除）申請書

　軽油引取税の特別徴収義務者としての登録を受けたい（変更したい・消除したい）ので、
　次のとおり申請します。

事
務
所
又
は
事
業
所

（ふりがな）

所 在 地

（電話　　　　　　　　　　　）

（ふりがな） （ふりがな）

名 称
責 任 者
氏 名

申 請 の 区 分

１　登録

ア　事務所又は事業所の事業の開始によるもの

イ　事務所又は事業所の事業を開始した後のもの

ウ　引渡しに係る軽油の県内への納入に係るもの

２　登録事項の変更

３　登録の消除

事 由 発 生 日 　　　　　年　　　月　　　日

消 除 の 場 合

登 録 番 号

消 除 の 理 由

元売・特約の別 元 ・ 特
元 売 ・ 特 約
指 定 年 月 日

　　年　月　日
販売契約がある元売
業 者 名

事 務 所 又 は
事 業 所 の 数

千 葉 県 内 千 葉 県 以 外

受 付 印

２ 　「事務所又は事業所」欄は、千葉県内に所在する事務所又は事業所のうち主たる事務所又は事業所を記載し、千葉県
内に事務所又は事業所が所在しない場合は、県外に所在する主たる事務所又は事業所を記載してください。

３ 　「申請の区分」欄の１ア若しくはイに該当する場合又は付表１に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表１
及び当該申請に係る事実を証する書類を添付してください。

軽油引取税特別徴収義務者登録（登録変更・登録消除）申請書　記載の手引

１ 　※印欄には記入する必要はありません。

４ 　「申請の区分」欄の１ウに該当する場合又は付表２に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表２を添付して
ください。

５ 　「申請の区分」欄の３に該当する場合又は事務所若しくは事業所を廃止する申請の場合は、特別徴収義務者証を添付
してください。

付表１

千葉県内に所在する事務所又は事業所の明細書

名 称 所 在 地 責 任 者 氏 名 開 設 年 月 日
軽 油 の 貯 蔵
設 備 の 有 無

登 録 証 票
番 号 ※

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

備 考

付表２

千葉県内の軽油の納入地等明細書

軽 油 の 引 渡 先 左 欄 の 引 渡 し に 係 る 現 実 の 納 入 場 所

氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地

第百号様式の十九

千葉県○○○県税事務所長　様

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ﾁﾊﾞ　ｺｳﾀﾛｳ

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

千葉甲石油株式会社
代表取締役　千葉　甲太郎

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

１２３４５××××６７８９

※
処
理
欄

登録番号 課税番号

令和２年３月１０日
（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

住所又は所在地
千葉市中央区市場町○番○号

（ふりがな） ﾁﾊﾞ　ｺｳｼﾞﾛｳ

名 称 千葉甲石油株式会社　千葉給油所
責 任 者
氏 名 千葉　甲次郎

軽油引取税特別徴収義務者登録（ 登録変更・登録消除）申請書

　軽油引取税の特別徴収義務者としての登録を受けたい（ 変更したい・消除したい）ので、
　次のとおり申請します。

事
務
所
又
は
事
業
所

（ふりがな） ﾁﾊﾞｼﾐﾊﾏｸﾏｻｺﾞ

所 在 地
千葉市美浜区真砂○○○○番地

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ　ﾁﾊﾞｷｭｳﾕｼﾞｮ

事 由 発 生 日 令和２年４月１日

変 更 の 場 合

変 更 前

変 更 後

申 請 の 区 分

１　登録

ア　事務所又は事業所の事業の開始によるもの

イ　事務所又は事業所の事業を開始した後のもの

ウ　引渡しに係る軽油の県内への納入に係るもの

２　登録事項の変更

３　登録の消除

消 除 の 場 合

登 録 番 号

消 除 の 理 由

元売・特約の別 元 ・ 特
元 売 ・ 特 約
指 定 年 月 日

○○年４月１日
販売契約がある元売
業 者 名

○○石油㈱

事 務 所 又 は
事 業 所 の 数

千 葉 県 内 3 千 葉 県 以 外 5

受 付 印

新規登録を行う場合

軽油引取税特別徴収義務者登録（登録変更・登録消除）申請書　記載の手引

１ 　※印欄には記入する必要はありません。

２ 　「事務所又は事業所」欄は、千葉県内に所在する事務所又は事業所のうち主たる事務所又は事業所を記載し、千葉県
内に事務所又は事業所が所在しない場合は、県外に所在する主たる事務所又は事業所を記載してください。

３ 　「申請の区分」欄の１ア若しくはイに該当する場合又は付表１に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表１
及び当該申請に係る事実を証する書類を添付してください。

４ 　「申請の区分」欄の１ウに該当する場合又は付表２に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表２を添付して
ください。

５ 　「申請の区分」欄の３に該当する場合又は事務所若しくは事業所を廃止する申請の場合は、特別徴収義務者証を添付
してください。

付表１

千葉県内に所在する事務所又は事業所の明細書

名 称 所 在 地 責 任 者 氏 名 開 設 年 月 日
軽 油 の 貯 蔵
設 備 の 有 無

登 録 証 票
番 号 ※

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

浦安給油所
浦安市○○　△△丁目□□

千葉　甲三郎
令和２年
４月１日

有 ・ 無
(電話047-○○○-△△△△)

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

備 考

付表２

千葉県内の軽油の納入地等明細書

軽 油 の 引 渡 先 左 欄 の 引 渡 し に 係 る 現 実 の 納 入 場 所

氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地

第百号様式の十九

千葉県○○○県税事務所長　様

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ﾁﾊﾞ　ｺｳﾀﾛｳ

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

千葉甲石油株式会社
代表取締役　千葉　乙太郎

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

１２３４５××××６７８９

※
処
理
欄

登録番号 課税番号

令和２年４月１０日
（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

住所又は所在地
千葉市中央区市場町○番○号

（ふりがな） ﾁﾊﾞ　ｺｳｼﾞﾛｳ

名 称 千葉甲石油株式会社　千葉給油所
責 任 者
氏 名 千葉　甲次郎

軽油引取税特別徴収義務者 登録（登録変更 ・登録消除）申請書

　軽油引取税の特別徴収義務者としての登録を 受けたい（変更したい ・消除したい）ので、
　次のとおり申請します。

事
務
所
又
は
事
業
所

（ふりがな） ﾁﾊﾞｼﾐﾊﾏｸﾏｻｺﾞ

所 在 地
千葉市美浜区真砂○○○○番地

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ　ﾁﾊﾞｷｭｳﾕｼﾞｮ

事 由 発 生 日 令和２年４月１日

変 更 の 場 合

変 更 前 代表取締役　千葉甲太郎

変 更 後 代表取締役　千葉乙太郎

申 請 の 区 分

１　登録

ア　事務所又は事業所の事業の開始によるもの

イ　事務所又は事業所の事業を開始した後のもの

ウ　引渡しに係る軽油の県内への納入に係るもの

２　登録事項の変更

３　登録の消除

消 除 の 場 合

登 録 番 号

消 除 の 理 由

元売・特約の別 元 ・ 特
元 売 ・ 特 約
指 定 年 月 日

○○年４月１日
販売契約がある元売
業 者 名

○○石油㈱

事 務 所 又 は
事 業 所 の 数

千 葉 県 内 3 千 葉 県 以 外 5

受 付 印

登録内容を変更する場合

軽油引取税特別徴収義務者登録（登録変更・登録消除）申請書　記載の手引

１ 　※印欄には記入する必要はありません。

２ 　「事務所又は事業所」欄は、千葉県内に所在する事務所又は事業所のうち主たる事務所又は事業所を記載し、千葉県
内に事務所又は事業所が所在しない場合は、県外に所在する主たる事務所又は事業所を記載してください。

３ 　「申請の区分」欄の１ア若しくはイに該当する場合又は付表１に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表１
及び当該申請に係る事実を証する書類を添付してください。

４ 　「申請の区分」欄の１ウに該当する場合又は付表２に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表２を添付して
ください。

５ 　「申請の区分」欄の３に該当する場合又は事務所若しくは事業所を廃止する申請の場合は、特別徴収義務者証を添付
してください。

付表１

千葉県内に所在する事務所又は事業所の明細書

名 称 所 在 地 責 任 者 氏 名 開 設 年 月 日
軽 油 の 貯 蔵
設 備 の 有 無

登 録 証 票
番 号 ※

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

備 考

付表２

千葉県内の軽油の納入地等明細書

軽 油 の 引 渡 先 左 欄 の 引 渡 し に 係 る 現 実 の 納 入 場 所

氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地

第百号様式の十九

千葉県○○○県税事務所長　様

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ﾁﾊﾞ　ｺｳﾀﾛｳ

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

千葉甲石油株式会社
代表取締役　千葉　甲太郎

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

１２３４５××××６７８９

※
処
理
欄

登録番号 課税番号

令和２年３月１０日
（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

住所又は所在地
千葉市中央区市場町○番○号

（ふりがな） ﾁﾊﾞ　ｺｳｼﾞﾛｳ

名 称 千葉甲石油株式会社　千葉給油所
責 任 者
氏 名 千葉　甲次郎

軽油引取税特別徴収義務者 登録（登録変更 ・登録消除）申請書

　軽油引取税の特別徴収義務者としての登録を 受けたい（変更したい ・消除したい）ので、
　次のとおり申請します。

事
務
所
又
は
事
業
所

（ふりがな） ﾁﾊﾞｼﾐﾊﾏｸﾏｻｺﾞ

所 在 地
千葉市美浜区真砂○○○○番地

（電話０４３－△△△－○○○○）

（ふりがな） ﾁﾊﾞｺｳｾｷﾕｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ　ﾁﾊﾞｷｭｳﾕｼﾞｮ

事 由 発 生 日 令和２年４月１日

変 更 の 場 合

変 更 前

変 更 後

申 請 の 区 分

１　登録

ア　事務所又は事業所の事業の開始によるもの

イ　事務所又は事業所の事業を開始した後のもの

ウ　引渡しに係る軽油の県内への納入に係るもの

２　登録事項の変更

３　登録の消除

消 除 の 場 合

登 録 番 号 　第○○号

消 除 の 理 由 　廃業のため

元売・特約の別 元 ・ 特
元 売 ・ 特 約
指 定 年 月 日

○○年４月１日
販売契約がある元売
業 者 名

○○石油㈱

事 務 所 又 は
事 業 所 の 数

千 葉 県 内 3 千 葉 県 以 外 5

受 付 印

登録を消除する場合

軽油引取税特別徴収義務者登録（登録変更・登録消除）申請書　記載の手引

１ 　※印欄には記入する必要はありません。

２ 　「事務所又は事業所」欄は、千葉県内に所在する事務所又は事業所のうち主たる事務所又は事業所を記載し、千葉県
内に事務所又は事業所が所在しない場合は、県外に所在する主たる事務所又は事業所を記載してください。

３ 　「申請の区分」欄の１ア若しくはイに該当する場合又は付表１に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表１
及び当該申請に係る事実を証する書類を添付してください。

４ 　「申請の区分」欄の１ウに該当する場合又は付表２に係る登録事項の変更の申請をする場合には、付表２を添付して
ください。

５ 　「申請の区分」欄の３に該当する場合又は事務所若しくは事業所を廃止する申請の場合は、特別徴収義務者証を添付
してください。

付表１

千葉県内に所在する事務所又は事業所の明細書

名 称 所 在 地 責 任 者 氏 名 開 設 年 月 日
軽 油 の 貯 蔵
設 備 の 有 無

登 録 証 票
番 号 ※

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

有 ・ 無
(電話　　　　　　　 )

備 考

付表２

千葉県内の軽油の納入地等明細書

軽 油 の 引 渡 先 左 欄 の 引 渡 し に 係 る 現 実 の 納 入 場 所

氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地 氏 名 又 は 名 称 住 所 又 は 所 在 地